PRESUPUESTO FEDER.GUIPUZCOANA 2017

PARTIDAS

D.F.G. SUBVENCION ORDINARIA
D.F.G. DEPORTE ESCOLAR

D.F.G. TECNIFICACION-RENDIMIENTO
INGRESOS POR LICENCIAS
DEPORTE ESCOLAR-OTROS INGRESOS
D.F.G. OPEN DONOSTIA

P.M.D. OPEN DONOSTIA

F.V.A. OPEN DONOSTIA

OTROS INGRESOS OPEN DONOSTIA
VENTA MATERIAL DEPORTIVO

TOTAL INGRESOS

DEPORTE ESCOLAR
TECNIFICACION-RENDIMIENTO
LICENCIAS PAGO ALAF.V.A.

OPEN DONOSTIA

PERSONAL

SEGURIDAD SOCIAL

AFEDEGI

GASTOS OFICINA

SUBV.CLUBES ORGANIZACION TORNEOS
ORGANIZACION TORNEOS OFICIALES
VARIOS

COMPRA MATERIAL DEPORTIVO

TOTAL GASTOS

INGRESOS

7.300
27.000
13.200
23.000

2.000

4.000

3.000

750

8.500

2.000

90.750

GASTOS

28.800
13.200
14.000
16.250
4.500
1.200
1.000
1.100
2.000
5.700
1.000
2.000

90.750












